



DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
13/oct./2025 16:57:55	DER417

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659
Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
	ANTICONGELANTE MARCA PRESTONE 15121807/Anticongelante	Pieza H87/Pieza	1	243.00	243.00
	LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION MARCA AXPRO. 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	167.00	167.00
	SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS DE 1 LT MARCA PRESTONE 25171502/limpiaparabrisas para automóviles	Pieza H87/Pieza	2	56.00	112.00
	LIMPIADOR DE INYECTORES PRESURIZADO DE 400 ML MARCA AXPRO 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	133.00	133.00
	LIMPIADOR MULTIUSOS MARCA WD-40 15121514/Lubricantes espray	Pieza H87/Pieza	1	237.00	237.00
	LIQUIDO DE FRENOS 350 ML MARCA PRESTONE 15121509/Aceite de frenos	Pieza H87/Pieza	1	217.00	217.00
	ACEITE MULTIGRADO SAE 10W30 DE 946 ML CASTROL GTX 15121501/Aceite motor	Pieza H87/Pieza	6	167.00	1,002.00
	FILTRO DE ACEITE MARCA SAKURA 40161504/Filtros de aceite	Pieza H87/Pieza	1	245.00	245.00
	FILTRO DE AIRE MARCA SAKURA 40161505/Filtros de aire	Pieza H87/Pieza	1	351.00	351.00
	FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO MARCA SAKURA 40161505/Filtros de aire	Pieza H87/Pieza	1	339.00	339.00
	BUJIAS DE LARGA DURACION NGK 26101732/Bujía de encendido	Pieza H87/Pieza	4	119.00	476.00
S	SERVICIO GENERAL 78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS 36,000 KMS CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO, SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS, ACEITE DE MOTOR Y ANTICONGELANTE, LIMPIEZA DEL CUERPO DE ACELERACION, LIMPIEZA DEL MOTOR, LIMPIEZA DE INYECTORES SUMINISTRO DE SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS. VERIFICACION DE NEUMATICOS, VERIFICACION DE VOLTAJE DE BATERIA, TREN MOTRIZ, DIRECCION, SUSPENCION, LIMPIAPARABRISAS Y FRENOS,	SERVICIO E48/Unidad de servicio	1	4,566.00	4,566.00

DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
13/oct./2025 16:57:55	DER417

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659
Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
----------	--------	--------	----------	--------	---------

CAMBIO DE BUJIAS

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|096ED9A6-7EBF-7543-818A-60E46E887523|2025-10-13T17:41:14|SCD110105654|JJSr3dVCEWKMynNtqG18akqW9w5foFScd5perwYn7ZpQAYRGyVKSXVnoQuS9qbubizNzphiHTQQenmHnlsqZ13oPQmbUeEc2Ks8pjHUXZJ4YTzH1FjpDZRW3tKrc8LI6DPU4kgS5sMAj5kcgfXVGB4ByUMCbQfzA5oocNnEV0RqzjBQ7tIW1ECS3bwrk8bAcwzB4o702WEtF+hL24bzx08XL6a98nJqpqqTTeQBU+adMGNZsoFN0FlyvaltEmQPIpDen9Cg47hLVUQlBk8CFsumPd3J7r17c1kmrGg0MD1uPIF8G13GWcp12064V89CWxEv+EkMjTNxksMRJk2agA==|[00001000000702501858]|
Sello digital del CFDI:
JJSr3dVCEWKMynNtqG18akqW9w5foFScd5perwYn7ZpQAYRGyVKSXVnoQuS9qbubizNzphiHTQQenmHnlsqZ13oPQmbUeEc2Ks8pjHUXZJ4YTzH1FjpDZRW3tKrc8LI6DPU4kgS5sMAj5kcgfXVGB4ByUMCbQfzA5oocNnEV0RqzjBQ7tIW1ECS3bwrk8bAcwzB4o702WEtF+hL24bzx08XL6a98nJqpqqTTeQBU+adMGNZsoFN0FlyvaltEmQPIpDen9Cg47hLVUQlBk8CFsumPd3J7r17c1kmrGg0MD1uPIF8G13GWcp12064V89CWxEv+EkMjTNxksMRJk2agA==
Sello digital del SAT:
cgThfPI4jNAwbal+cje5hHt3BQUpOICOSjb6UKfhyqYVjSLDCjvybqituFY3Q+drKaJj8FKPHxRoJAB7MyKQ5+VC4v4KNMCpFxEWeYyA7QIIdLQeOvlznC6Uow4bktjv9PzAZP6+NmiABcdHzuQoB8GQWLVSiwpc2kkKDBwuX9VQAVzzmvWu+3IS5IBEEe8kUqix1QTRrNIXXL0NQAtes/B0oA2MAFV1pankflcBu5cE9Lv0jzxc7mly8sYCmpQU6J5RJEVbS6iPVF0G/WubiWunuDvDRUKGo7ibBL/k9ZBX0rNbn1U8fERjd2GQDxNOCnD33uqv4VwBgx5t19Hg==



(Nueve mil trescientos ochenta y dos pesos 08/100 m.n.)
PLACA: CM395A2 (CAMIONETA)
MODELO: 2024 MITSUBISHI L200 GLX
SERIE: MMBMLE5G2RH023610
SOLICITUD: RV1415-0669
KILOMETRAJE: 35918
Forma de pago: 99/Por definir
Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	8,088.00
002 IVA 16%	1,294.08
Total (MXN)	9,382.08

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 096ED9A6-7EBF-7543-818A-60E46E887523
Fecha de certificación: 13/oct./2025 17:41:14 Certificado del emisor: 00001000000516466410 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales Lugar de expedición: 86287